CAMARA MUNICIPAL DE PIRENÒPOLIS - r'
PROTOCOLO

EM; /.a2=2^
HORA;

■● --'m

Estado dc Goiás

Câmara Municipal dc Pirenópolis

INDICAÇÃO N° 031/2022.

Senhora Presidente,

Apresentamos a V.Exa, em consonância com os termos regimentais

desta Augusta Casa Legislativa, INDICAÇÃO a ser encaminhada ao Prefeito

Municipal, Senhor Nivaldo Antônio de Melo, com cópia ao Secretário de

Infraestrutura, Senhor Corival Santana Jaime, indicando a reforma da ponte sobre

Rio Padre de Souza, próximo a Igreja, na Região do chibil, neste município.o

JUSTIFICATIVA:

Justificamos que, a referida ponte encontra-se em estado precário

e necessitando urgentemente de reforma, no seu madeiramento, pois, recebe o

tráfego de diversos veículos de pequeno e grande porte diariamente, como de

transporte escolar e escoamento de lavouras.

Pirenópolis, 25 de janeiro de 2022.

. Rodrigues Aires (Tom Aires)

Vereador

Caristo

ManoeíSomes Batista Filho

Vereador

Av. Neco Mendonça s/n°. Terminal Rodoviário.
Fones: (62) 3331-1307 - Fax: (62)3331-1307

Site: hUp://\vw\v.pirenoDolis.go.leg.br E-mail: camaraDÍrcnoDolis@gmail.com
CEP: 72.980-000- PirenÓDolis - GO

IMG-20220125-WA0023.jpg25/01/2022 15:53

1/1
https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=wm#inbox/KtbxLwGkMDXCjxBpRZgDGpgr1jgLcJmKvV?pro]ector=1&messagePartld=0.1